



JDK ApS
Bakkelund 12, 4622 havdrup

CVR-nr. 35 25 13 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Claus Bjørn Jessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK ApS Bakkelund 12 4622 havdrup
	CVR-nr.: 35 25 13 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bjørn Jessing, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i computerprogrammering, udvikling, kodning og hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089.214 kr. mod 1.162.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.297 kr. mod 86.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.089.214	1.162
1 Personaleomkostninger	-1.120.162	-1.069
Driftsresultat	-30.948	93
Andre finansielle indtægter	15.940	7
Øvrige finansielle omkostninger	-6.913	12
Resultat før skat	-21.921	112
Skat af årets resultat	4.624	-26
Årets resultat	-17.297	86
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	0	35
Disponeret fra overført resultat	-68.997	0
Disponeret i alt	-17.297	86

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.900	287
Udskudte skatteaktiver	4.624	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.466	0
Andre tilgodehavender	88	0
Tilgodehavender i alt	<u>286.078</u>	<u>287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>219.657</u>	<u>213</u>
Værdipapirer i alt	<u>219.657</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger	<u>91.983</u>	<u>191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.718</u>	<u>691</u>
Aktiver i alt	<u>597.718</u>	<u>691</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	278.199	347
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	409.899	478
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	172.611	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.819	213
Gældsforpligtelser i alt	187.819	213
Passiver i alt	597.718	691

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.605	958
Pensioner	100.000	100
Andre omkostninger til social sikring	5.472	5
Personaleomkostninger i øvrigt	53.085	6
	1.120.162	1.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	347.196	51
Årets overførte overskud eller underskud	-68.997	35
Overført til overført resultat	0	261
	278.199	347
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49
Udloddet udbytte	-50.600	-49
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	51.700	51
